
Uchwała Nr VI/127/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 07 lipca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie realizacji projektu „ Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie epidemii COVID – 19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie  2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym  opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt  3a, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Pana Mariusza Kubiaka – Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do złożenia zapotrzebowania na środki 

na realizację projektu „ Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie epidemii COVID – 19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie  2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym  opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

 § 2. Upoważnia się Pana Mariusza Kubiaka wraz z jednym Członkiem Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego umowy z Wojewodą Łódzkim dotyczącej realizacji projektu 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID                    

– 19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020                

- Działanie  2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym,  

PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości 

usług, w tym  opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 

ogólnym. 



 § 3. Upoważnia się Pana Mariusza Kubiaka – Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do podejmowania działań związanych 

z realizacją projektu „ Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID – 19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

lata 2014-2020 - Działanie  2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych  

w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 

oraz wysokiej jakości usług, w tym  opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym, a w szczególności do: formułowania, składania 

oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego przy realizacji  projektu, w tym do dysponowania  i wydatkowania 

przekazanych środków w ramach projektu, podpisywania umów z beneficjentami, do 

rozliczenia z otrzymanego dofinansowania oraz składania innych oświadczeń woli 

i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu.  

 § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk..................................... 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik ................................. 

Marcin Łabędzki .................................. 

Jadwiga Ziółkowska ............................. 

Tomasz Ziółkowski ............................... 

 

 


